
CAFETALES 9612668084
1.1 kW 24 de Julio de 2024

GDMTO 746060590437

106 kWh $ 1,195

2 137 kWh $465

61.09 % MES $ 730

$14,345.00 MXN $5,575.00 MXN $8,769.00 MXN

550 W 2 5.6 m 2



Propuesta 1 24 de Julio de 2024 8 de Agosto de 2024

20240002

CAFETALES  
9612668084

greenblocks.chiapas@gmail.com

2 Trina Solar 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 14,345.00 $ 5,575.00 $ 0.00 $ 8,769.00 $ 8,769.00 $ 8,769.00

2 $ 14,775.35 $ 5,742.25 $ 0.00 $ 9,032.07 $ 9,032.07 $ 17,801.07

3 $ 15,218.61 $ 5,914.52 $ 0.00 $ 9,303.03 $ 9,303.03 $ 27,104.10

4 $ 15,675.17 $ 6,091.95 $ 0.00 $ 9,582.12 $ 9,582.12 $ 36,686.23

5 $ 16,145.42 $ 6,274.71 $ 0.00 $ 9,869.59 $ 9,869.59 $ 46,555.81

6 $ 16,629.79 $ 6,462.95 $ 0.00 $ 10,165.67 $ 10,165.67 $ 56,721.49

7 $ 17,128.68 $ 6,656.84 $ 0.00 $ 10,470.64 $ 10,470.64 $ 67,192.13

8 $ 17,642.54 $ 6,856.55 $ 0.00 $ 10,784.76 $ 10,784.76 $ 77,976.89

9 $ 18,171.82 $ 7,062.24 $ 0.00 $ 11,108.31 $ 11,108.31 $ 89,085.20

10 $ 18,716.97 $ 7,274.11 $ 0.00 $ 11,441.56 $ 11,441.56 $ 100,526.76

11 $ 19,278.48 $ 7,492.33 $ 0.00 $ 11,784.80 $ 11,784.80 $ 112,311.56

12 $ 19,856.83 $ 7,717.10 $ 0.00 $ 12,138.35 $ 12,138.35 $ 124,449.91

13 $ 20,452.54 $ 7,948.62 $ 0.00 $ 12,502.50 $ 12,502.50 $ 136,952.40

14 $ 21,066.12 $ 8,187.08 $ 0.00 $ 12,877.57 $ 12,877.57 $ 149,829.98

15 $ 21,698.10 $ 8,432.69 $ 0.00 $ 13,263.90 $ 13,263.90 $ 163,093.88

16 $ 22,349.04 $ 8,685.67 $ 0.00 $ 13,661.82 $ 13,661.82 $ 176,755.69

17 $ 23,019.51 $ 8,946.24 $ 0.00 $ 14,071.67 $ 14,071.67 $ 190,827.36

18 $ 23,710.10 $ 9,214.63 $ 0.00 $ 14,493.82 $ 14,493.82 $ 205,321.18

19 $ 24,421.40 $ 9,491.06 $ 0.00 $ 14,928.64 $ 14,928.64 $ 220,249.82

20 $ 25,154.04 $ 9,775.80 $ 0.00 $ 15,376.49 $ 15,376.49 $ 235,626.31

21 $ 25,908.67 $ 10,069.07 $ 0.00 $ 15,837.79 $ 15,837.79 $ 251,464.10

22 $ 26,685.93 $ 10,371.14 $ 0.00 $ 16,312.92 $ 16,312.92 $ 267,777.03

23 $ 27,486.50 $ 10,682.28 $ 0.00 $ 16,802.31 $ 16,802.31 $ 284,579.34

24 $ 28,311.10 $ 11,002.74 $ 0.00 $ 17,306.38 $ 17,306.38 $ 301,885.72

25 $ 29,160.43 $ 11,332.83 $ 0.00 $ 17,825.57 $ 17,825.57 $ 319,711.29



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 148.6 148.9 163.8 156.3 147.3 134.4 151.5 147.3 126.5 131.3 137.5 150.2

Consumo actual 129.0 139.0 121.0 103.0 106.0 94.0 78.0 97.0 94.0 95.0 113.0 102.0


